

Rekapitulace

Stavba:

Retenční nádrže - Hořice

ZL 1 - odpočet	-29 750,00
ZL 1 - připočet	11 900,00
ZL 2 - odpočet	-90 632,50
ZL 2 - připočet	370 855,02
<hr/>	
ZL 1 celkem	-17 850,00
ZL 2 celkem	280 222,52
<hr/>	
změnový listy celkem bez DPH	262 372,52
<hr/>	
cena díla dle SoD bez DPH	5 177 900,00 Kč
Dodatek celkem bez DPH	262 372,52 Kč
Cena díla SoD + dodatek bez DPH	5 440 272,52 Kč
DPH 21%	1 142 457,23 Kč
Cena díla + dodatku včetně DPH	6 582 729,75 Kč

výkaz výměr

stavba: **Akumulace srážkových vod pro zálivku hřbitova Gothard Hořice**

Objekt: *retence*

Část: *uznatelné*

P.č.	Kód ceníku	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		změna potrubí a šachet					
SoD	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polyř m		-17,000	150,00	-2 550,00	uznatelné
SoD	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN1C m		-17,000	1 600,00	-27 200,00	uznatelné
						-29 750,00	
SoD	871353121	Montáž kanalizačního potrubí SN 12 DN 150 m		17,000	150,00	2 550,00	
86111901R		Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150/1000 m		17,000	550,00	9 350,00	
						11 900,00	
		Celkový rozdíl bez DPH				-17 850,00	
		Celkový rozdíl s DPH 21%				-21 598,50	

výkaz výměr

Stavba: Akumulace srážkových vod pro zálivku městské zeleně - Technické služby s.r.o.

Objekt: retence

Část:

P.č.	Kód ceníku	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
0320040RAA		rám kolem kruhových nádrží					
		Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30	m3	4,589	14 360,00	65 898,04	
		příplatek za přivaření výztuže ke kruhové nádrži	kmpł	2,000	3 540,00	7 080,00	
		příplatek za bednění do kruhu	kmpł	2,000	2 000,00	4 000,00	
SoD	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	-4,589	2 100,00	-9 636,00	uznatelné
						67 341,14	
SoD	X361	chemické kotvy	ks	-14,000	270,00	-3 780,00	uznatelné
		plotna k přivaření kruhové nádrže k věnci	ks	14	1 850,00	25 900,00	
SoD	273366006	výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 - zesílení krajů	t	0,193737104	45 000,00	8 718,17	
						30 838,17	

výkaz výměr

Stavba: Akumulace srážkových vod pro zálivku městské zeleně - Technické služby s.r.o.

Objekt: retence

Část:

P.č.	Kód ceníku	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		zakládání pod retenci					
SoD	273313711R00	základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	4,2875	2 800,00	12 005,00	
SoD	564211111R00	podklad ze šlákopísku tloušťky 5 cm, neuhutěný	m2	- 49,76	34,80	- 1 731,30	uznatelné
SoD	564211111R00	podklad ze šlákopísku tloušťky 5 cm, neuhutěný	m2	- 36,00	34,80	- 1 252,80	neuznatelné
SoD	273313511	základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	8,58	2 200,00	18 865,00	
SoD	273366006	výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	l	0,87	45 000,00	39 221,57	
SoD	62 30-1101.R0	vodorovné přemístění výkopku do 500 m na meziskládku a zpět	m3	240,80	104,00	25 043,20	
SoD	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	120,40	15,00	1 806,00	
SoD	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,40	150,00	18 060,00	
SoD	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm	m2	240,80	50,00	12 040,00	
SoD	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 m3	m3	- 120,40	175,00	- 21 070,00	uznatelné
SoD	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i zapř	m3	- 722,40	5,00	- 3 612,00	uznatelné
SoD	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	- 204,68	195,00	- 39 912,80	uznatelné
SoD	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o	kus	6,00	1 800,00	10 800,00	
		TBS-Q 1 1000/500/120 SP	kus	6,00	1 560,00	9 360,00	
						79 622,07	
380320040RAA		rám kolem kruhových nádrží					
		Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30	m3	4,69	14 360,00	65 898,04	
		příplatek za přivaření výztuže ke kruhové nádrži	kpl	2,00	3 540,00	7 080,00	
		příplatek za bednění do kruhu	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00	
SoD	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	- 4,69	2 100,00	- 9 636,00	uznatelné
						67 341,14	
SoD	X361	plotna k přivaření kruhové nádrže k věnci	ks	14,00	1 850,00	25 900,00	
		chemické kotvy retenční nádrže	ks	34,00	270,00	9 180,00	
						35 080,00	
		Celkový rozdíl bez DPH				280 222,52	
		Celkový rozdíl bez DPH 21%				339 069,25	

